

平成21年9月3日株式会社 阿波銀行

イオン銀行とのATM提携実施について ~相互にキャッシュカードによる支払いなどが可能になります~

阿波銀行(頭取 岡田好史)は、イオン銀行とATM提携を開始することになりましたので、お知らせいたします。今回の提携により、当行とイオン銀行のお客さまは相互にATMを利用することが可能となります。

当行では、今後ともお客さまのニーズにお応えできるよう、新しいサービスをご提供し、利便性の向上に努めてまいります。

記

- 1.サービス開始日 平成21年9月14日(月)
- 2. 取扱時間

平 日 8:00~21:00 土・日・祝日 9:00~17:00

上記は最長取扱時間であり、各ATMコーナーの営業時間により異なります。 (1月1日~3日および5月3日~5日(日曜と重なる日は除く)はご利用いただけません。)

- 3.サービス内容
  - (1)対象のお取引

キャッシュカードによるお引出し キャッシュカードからのお振込み 残高照会

(2)対象ATM

当行のお客さまは、全国のジャスコ、サティ、マックスバリュ等、イオンのショッピングセンターに設置しているイオン銀行の全ATMをご利用いただけます。ただし、「法人カード」はイオン銀行のATMではご利用いただけません。イオン銀行のお客さまは、当行の全CD・ATM(コンビニATM、神山町役場出張所を除く)をご利用いただけます。

(3) 手数料

お取引	曜日	8 時	8 時 45 分	9 時	17 時	18 時	21 時
お引出し	平日		2 1 0 円		105円	•	210円
お振込み(注)	土・日・祝日				2 1 0 円		
残高照会	平日				4TT #1		
	土・日・祝日				無料		

(注)お振込みの場合には上記手数料に加えて、ご利用いただくATM設置銀行の所定の振込手数料が必要となります。

以上

## **阿波堡 行**総合企画部

徳島市西船場町 2-24-1 〒770-8601 TEL 088-623-3131(代) FAX 088-623-7729 お問い合わせ先

広報担当 谷口、平野 088-656-7706